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FECHA DE PAGO / Payment date

Periodo de Interés /
Interest accrual period

|Determinaci6n Tipo Interés Nominal

Nominal Interest Rate Calculation

Euribor 3 Meses / Euribor 3 Months
Margen / Margin

desde / From
hasta / To
plazo / Term

Tipo de Interes Nominal aplicable / Interest Rate

Numero de Bonos / N.Bonds
Nominal / Face value

|Liquidaci6n de Intereses

Interest Payment
Base / Day count fraction Act/
Intereses Brutos / Gross
Interest Retencién / Withholding tax
Neto / Net

[Amortizacién de Principal

Principal Redemption

Amortizacion /| Redemption

(Euros)

(Euros)
360

19%

(Euros)
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BBVA LEASING 1 Fondo de Titulizacion de Activos (c.I.F.: v-85143931)

DETERMINACION Y CALCULO INTERES NOMINAL, INTERESES Y AMORTIZACION APLICABLE A LOS BONOS
Determining and Calculating Bond Nominal Interest, Interest and Redemption

26.11.2010

26.08.2010 (incluido) / (included)

26.11.2010  (excluido) / (excluded)
92 dias / days

Bonos Serie A1

Bonos Serie A2

Bonos Serie B

Bonos Serie C

102,559844
19,486370
83,073474

A determinar

769.198,83
146.147,78
623.051,05

to be determined

107,495351
20,424117
87,071234

A determinar

1.726.590,33
328.052,17
1.398.538,16

to be determined

331,966667
63,073667
268,893000

0,00

273.872,50
52.035,78
221.836,72

0,00

431,633333
82,010333
349,623000

0,00

Series A1 Bonds Series A2 Bonds Series B Bonds Series C Bonds
ES0314209000 ES0314209018 ES0314209026 ES0314209034
0,889% 0,889% 0,889% 0,889%
0,150% 0,200% 0,410% 0,800%
1,039% 1,089% 1,299%) 1,689%)
Bono Serie Bono Serie Bono Serie Bono Serie
Bond Series Bond Series Bond Series Bond Series
7.500 16.062 825 613
38.625,71 289.692.825,00 38.625,71 620.406.154,02 100.000,00 82.500.000,00 100.000,00 61.300.000,00

264.591,23
50.272,33
214.318,90

0,00




